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Selostus Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 

esitykseksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain ja siihen liittyvien lakien 
muuttamisesta.  

  
 Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki kotoutumisen edistämistä ja 

samalla kumottaisiin voimassa oleva saman niminen laki. Kotoutumista edistäviä 
palveluita järjestettäisiin osana uutta kunnan kotoutumisohjelmaa sekä muina 
kotoutumista edistävinä yleisen palvelujärjestelmän mukaisina palveluina. 
Kunnan kotoutumisohjelma olisi maahanmuuttajien alkuvaiheen 
kotoutumispalveluiden kokonaisuus, jonka vähimmäissisällöstä säädettäisiin 
lailla. Kotoutumisohjelmaan sisältyisi vähintään osaamisen ja kotoutumisen 
palvelutarpeen arviointi, kotoutumissuunnitelma, uusi monikielinen 
yhteiskuntaorientaatio, koulutusta, muita palvelutarpeeseen perustuvia 
kotoutumista ja työllistymistä edistäviä palveluita, ohjausta ja neuvontaa sekä 
jatko-ohjaus ohjelman päättyessä.   

 
 Kotoutumislakia koskevalla lakiehdotuksella pyritään nopeuttamaan ja 

tehostamaan maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä parantamalla 
ohjauksen ja neuvonnan saatavuutta, nopeuttamalla palveluihin pääsyä, 
tavoittamalla maahanmuuttajia palveluihin nykyistä kattavammin 
maahanmuuton alkuvaiheessa sekä kehittämällä kotoutumisen alkuvaiheen 
palveluita kokonaisvaltaisesti.  

  
 Lain tarkoituksena olisi edistää kotoutumista ja hyviä väestösuhteita ja siten 

vahvistaa maahanmuuttajien yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumista. 
Tavoitteena olisi myös edistää maahanmuuttajien työllisyyttä, osallisuutta, 
hyvinvointia ja terveyttä.  

 
 Lausunto tulee antaa viimeistään 10.6. 2022. Lausunto pyydetään antamaan 

vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön. 
 
Vaikutusarviointi Ei 
 
Valmistelija Työllisyyspäällikkö 
 
Lisätietoja Työllisyyspäällikkö Merja Nygren, merja.nygren@outokummunkapunki.fi, puh. 

044 7559 209 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Outokummun 

kaupungin kannanottona hallituksen esitykseen eduskunnalle kotoutumisen 
edistämisestä annetun lain ja siihen liittyvien lakien muuttamisesta. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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